
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) je zveřejněn zápis ze zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné 

znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s  
 

z 23. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 23. června 2021  

od 17:00 hodin ve velkém sále Domu kultury v Milevsku. 
 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, MVDr. Lukáš Dolejš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek,  

Bc. Zdeněk Herout, pan Michal Horek, Mgr. Marie Jarošová, Mgr. Marie Jelenová,  

paní Alena Knotová, pan Jaroslav Kolář, Mgr. Ludmila Kolářová, RSDr. Jiří Kotalík, 

Mgr. Pavel Koutník, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, pan Jaroslav Peták,  

pan Karel Procházka, Ing. Ivan Radosta. 

 

Omluveni:  

MUDr. Zdeněk Hobzek, pan Tibor Kaleja, Mgr. Ondřej Šimánek. 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 22. zasedání a programu 23. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení – STA  

  2. Dohoda o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a společností SPOS Milevsko s. r. o.  

      – ORR  

  3. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě č. Sml 0041/2020 o poskytnutí dotace z rozpočtu města    

      Milevska na rok 2021 z dotačního programu SPORT – ORR  

  4. Změna rozpočtu města Milevska a aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti – OF  

  5. Závěrečný účet města Milevska za rok 2020 – OF  

  6. Účetní závěrka města Milevska za rok 2020 – OF  

  7. Žádost organizace Sociální služby Města Milevska o dotaci v programu iROP na rozvoj  

      sociálních služeb – OF  

  8. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1832/14, v k. ú. Milevsko – OISM   

  9. Prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

10. Prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

11. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

      – OISM  

12. Prodej části poz. parc. č. 463/12, ideální poloviny parc. č. st. 2160/2 k. ú. Milevsko  

      – vyhlášení záměru 

      Nákup ideální poloviny parc. č. st. 2160/1 vč. ideální poloviny budovy bez čp. – garáží.  

      – OISM  

13. Žádost o prodej pozemkové parc. č. 2186/5, v k. ú. Dmýštice – OISM  

14. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1279/38 v k. ú. Milevsko – OISM  

 



2 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1–14 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města 

Milevska a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi zápis  

č. 18/2021 ze zasedání Finančního výboru.  

 

Vzhledem k dostatečným rozestupům se zastupitelé shodli na konání zasedání bez respirátorů, 

které ale bude nutné použít při pohybu po budově.  

 

Ustanovení orgánů zasedání. 

23. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Magdaléna Čunátová a jako skrutátor byla 

pověřena Bc. Iveta jelínková.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

paní Knotová, Mgr. Jarošová.   

 

Návrhová komise byla schválena ve složení:  

pan Kolář, Mgr. Koutník, pan Peták.  

 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen pan Jaroslav Peták.  

 

 

 

Schválení zápisu 22. zasedání a programu 23. zasedání ZMM 

K zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva města Milevska nebyly vzneseny žádné pozměňovací 

návrhy, proto ho pan starosta prohlásil za schválený. Zastupitelé dále schválili program  

23. zasedání ZMM. 

Přítomno: 16 pro – 16, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

1. Kontrola plnění usnesení – STA  

Informace k materiálu podal pan starosta.  

Usnesení č. 218/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 22. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM č. 5 a 19, 



3 

 

- přehled podnětů a dotazů z jednání ZMM. 

Přítomno: 16 pro – 16, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík. 

 

 

 

2. Dohoda o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a společností SPOS  

Milevsko s. r. o. – ORR  

Informace k materiálu podal pan starosta.  

Usnesení č. 219/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje dohodu o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a společností SPOS Milevsko 

s. r. o. dle přílohy P1. 

Přítomno: 16 pro – 15, proti - 0, zdržel se - 1  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Peták, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

Zdržel se: Doubek.  

 

 

 

3. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě č. Sml 0041/2020 o poskytnutí dotace z rozpočtu města    

Milevska na rok 2021 z dotačního programu SPORT – ORR  

Informace k materiálu podal pan místostarosta.  

Na zasedání se v 17:15 dostavil MVDr. Dolejš.  

 

Usnesení č. 220/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 Sml 41/2020/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Milevska na rok 2021 č. Sml 0041/2020 dle přílohy P1. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

 

4. Změna rozpočtu města Milevska a aktualizace finančního plánu hospodářské činnosti  

– OF  

Informace k materiálu podala Ing. Jánová, vedoucí OF. V rozpravě k tomuto bodu programu 

vystoupili: Mgr. Barda, p. Peták, Ing. Jánová.  

 



4 

 

Usnesení č. 221/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 13/2021 rozpočtová opatření č. 87 až 93 a změny 

závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č.  1, 

II. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 43 až 78 za rok 2021 dle přílohy č. 2, 

III. bere na vědomí Přehled plánu investic a oprav majetku pro rozpočet města Milevska na rok 

2021 – stav k 31.05.2021 dle přílohy č. 3, 

IV. schvaluje aktualizaci finančního plánu hospodářské činnosti pro rok 2021 dle přílohy č. 4. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

5. Závěrečný účet města Milevska za rok 2020 – OF  

Informace k materiálu č. 5. a zároveň k č. 6. podala Ing. Jánová, vedoucí OF.  

Usnesení č. 222/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí „Zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města 

Milevska za období od 01.01.2020 do 31.12.2020“, 

II. projednalo „Závěrečný účet města Milevska za rok 2020“ s vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, 

III. schvaluje „Závěrečný účet města Milevska za rok 2020“ v předloženém znění. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

6. Účetní závěrka města Milevska za rok 2020 – OF  

 

Usnesení č. 223/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje finanční vypořádání výsledku hospodaření města Milevska za rok 2020 dle dokumentu 

„Účetní závěrka města Milevska za rok 2020“ včetně „Protokolu o schvalování účetní závěrky“ 

v aktuálním znění. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

 



5 

 

7. Žádost organizace Sociální služby Města Milevska o dotaci v programu iROP na rozvoj  

sociálních služeb – OF  

Informace k materiálu podala Ing. Jánová, vedoucí OF. V rozpravě k tomuto bodu programu 

vystoupili: Mgr. Jarošová, p. starosta.  

Usnesení č. 224/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje příspěvkové organizaci Sociální služby Města Milevska podání žádosti o dotaci do 

programu iROP na rozvoj sociálních služeb – Výzva č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou 

energetickou náročností, 

II. schvaluje předfinancování dotace iROP na rozvoj sociálních služeb (Výzva č. 101) ve výši  

90 % způsobilých výdajů (1.800 tis. Kč) z rozpočtu města, s tím, že spoluúčast ve výši 10 % bude 

hrazena z investičního fondu organizace Sociální služby Města Milevska. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

8. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1832/14, v k. ú. Milevsko – OISM   

Informace k materiálu podal pan místostarosta.  

Usnesení č. 225/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo nezveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely č. 1832/14 o výměře  

cca 330 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko. 

Přítomno: 17 pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Herout, Koutník, Kotalík.  

 

 

 

9. Prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

Na zasedání se v 17:43 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. 

Ze zasedání v 17:51 odešel Bc. Herout.  

Informace k materiálu podal pan místostarosta. V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek, p. místostarosta, Bc. Kotrbová, Mgr. Kolářová.  

Ing. Mgr. Doubek vznesl pozměňovací návrh na usnesení.   

 

Zastupitelé hlasovali o pozměňujícím návrhu Ing. Mgr. Doubka v tomto znění: 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje prodej části pozemkové parcely č. 1270/29 o výměře 50 m2, k. ú. Milevsko 

ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, specifikovaných 



6 

 

dle geometrického plánu č. 3356-93/2021 jako pozemková parcela č. 1270/51 o výměře 34 m2  

a pozemková parcela č. 1270/52 o výměře 16 m2 v  k. ú. Milevsko 

 za cenu dle znaleckého posudku 

č. 2755-46/2021 ve výši 289,88 Kč za 1 m2, tj. celkovou částku 14.494 Kč.  

Přítomno: 17 pro – 1, proti - 6, zdržel se - 10  

Hlasování: 

Pro: Doubek.  

Proti: Jarošová, Barda, Knotová, Kolář, Kupec, Dolejš.  

Zdržel se: Radosta, Horek, Procházka, Mácha, Kolářová, Jelenová, Peták, Beneš, Koutník, 

Kotalík.   

 

Návrh nebyl přijat! 

 

 

 

Usnesení č. 226/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje prodej části pozemkové parcely č. 1270/29 o výměře 50 m2, k. ú. Milevsko 

ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, dle 

geometrického plánu č. 3356-93/2021 označenou jako pozemková parcela č. 1270/51 o výměře 

34 m2 a pozemková parcela č. 1270/52 o výměře 16 m2 v  k. ú. Milevsko 

 za cenu dle znaleckého posudku 

č. 2755-46/2021 ve výši 289,88 Kč za 1 m2, tj. celkovou částku 14.494 Kč.  

Přítomno: 17 pro – 13, proti - 1, zdržel se - 3  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Kupec, Peták, Dolejš, Beneš, 

Koutník, Kotalík.  

Proti: Doubek. 

Zdržel se: Mácha, Kolářová, Jelenová.  

 

 

 

10. Prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

Informace k materiálu podal pan místostarosta. V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: 

p. Peták, p. místostarosta.  

 

Usnesení č. 227/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje prodej části pozemkové parcely č. 551/4 v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města 

Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, dle geometrického plánu  

č. 3364-156/2021 označenou parc. č. 551/5 o výměře 229 m2, 

 za cenu dle znaleckého posudku č. 4152-07-21  



7 

 

ve výši 476 Kč za 1 m2 a ceny ovocných dřevin a okrasných rostlin ve výši 4.046 Kč, tj. celkovou 

částku 113.050 Kč.  

Přítomno: 17 pro – 13, proti - 0, zdržel se - 4  

 

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Dolejš, Beneš, 

Koutník, Kotalík.  

Zdržel se: Kolářová, Jelenová, Doubek, Peták.   

 

 

 

11. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – 

OISM  

Informace k materiálu podal pan místostarosta. V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek, Bc. Kotrbová, p. místostarosta, p. Peták.  

Ze zasedání v 18:25 odešel JUDr. Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 228/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo zveřejnit záměr na budoucí prodej dvou částí pozemkové parcely č. 1961/37 o výměře 

cca 20 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko za minimální cenu 790 Kč za 1 m2 bez DPH, tj. celkovou částku min. 15.800 Kč bez 

DPH, stanovenou dle znaleckého posudku vypracovaného Ing. Hrochovou pod č. 4189/44/21.  

Přítomno: 16 pro – 16, proti - 0, zdržel se - 0  

 

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Koutník, Kotalík.  

 

 

 

12. Prodej části poz. parc. č. 463/12, ideální poloviny parc. č. st. 2160/2 k. ú. Milevsko  

– vyhlášení záměru 

Nákup ideální poloviny parc. č. st. 2160/1 vč. ideální poloviny budovy bez čp. – garáží  

– OISM  

Informace k materiálu podal pan starosta.  

Na zasedání se v 18:35 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: p. Peták, Ing. Mgr. Doubek, p. starosta,  

JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. rozhodlo zveřejnit záměr prodat část pozemkové parcely č. 463/12 dle geometrického plánu  

č. 3323-86/2020 označenou parc. č. 463/24 o výměře 455 m2 za min. cenu 240.730 Kč bez DPH 

a ideální polovinu pozemku parc. č. st. 2160/2, k. ú. Milevsko za min. cenu 395 Kč  

bez DPH, ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 



8 

 

společnosti Radiostav, a. s., IČ 26029243, se sídlem Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6. Ceny 

nemovitostí jsou stanoveny dle znaleckého posudku č. 4195/50/21 a č. 4096/141/20.  

II. rozhodlo schválit nákup ideální poloviny pozemku parc. č. st. 2160/1 včetně ideální poloviny 

budovy bez čp. – garáží, stojící na pozemcích parc. č. st. 2160/1 a st. 2160/2 k. ú. Milevsko  

za cenu 1.159.605 Kč bez DPH, ve vlastnictví společnosti Radiostav, a. s., IČ 26029243,  

se sídlem Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6. Ceny nemovitostí jsou stanoveny dle znaleckého 

posudku č. 4195/50/21 a č. 4096/141/20.  

III. rozhodlo schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3639 6130  06  

Nákup ideální poloviny pozemku, vč. ideální 

poloviny budovy bez čp. – garáží ve 

vlastnictví společnosti Radiostav a. s. 

1.403,123 

          VÝDAJE celkem 1.403,123 

         PŘÍJMY celkem 0,00 

          FINANCOVÁNÍ celkem -1.403,123 

Přítomno:  pro – 8, proti - 5, zdržel se - 4  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Kolář, Mácha, Beneš.  

Proti: Knotová, Kupec, Jelenová, Doubek, Peták.  

Zdržel se: Kolářová, Dolejš, Koutník, Kotalík.   

 

Usnesení nebylo přijato!  

 

 

 

13. Žádost o prodej pozemkové parc. č. 2186/5, v k. ú. Dmýštice – OISM  

Informace k materiálu podal pan místostarosta.  

 

Usnesení č. 229/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo zveřejnit záměr na prodej pozemkové parcely č. 2186/5 o výměře 15 m2, k. ú. Dmýštice 

ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

za celkovou částku  

min. 3.750 Kč.  

Přítomno:  pro – 17, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Radosta, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Doubek, Peták, Dolejš, Beneš, Koutník, Kotalík.  

 

 

 



9 

 

14. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1279/38 v k. ú. Milevsko – OISM  

Informace k materiálu podal pan místostarosta. V rozpravě k tomuto bodu programu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Kolářová, p. místostarosta, Bc. Kotrbová, p. Peták, p. starosta. 

Ing. Mgr. Doubek oznámil svoji podjatost a z tohoto důvodu se nebude účastnit hlasování.  

 

Usnesení č. 230/21 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo nezveřejnit záměr na prodej pozemkové parcely č. 1279/38 o výměře 1268 m2, k. ú. 

Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

IČ 0249831.  

Přítomno: 16 pro – 14, proti - 1, zdržel se - 1  

 

Hlasování: 

Pro: Jarošová, Barda, Horek, Procházka, Knotová, Kolář, Kupec, Mácha, Kolářová, Jelenová, 

Dolejš, Beneš, Koutník, Kotalík.  

Proti: Peták. 

Zdržel se: Radosta. 

 

 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

 

 

 

Informace úřadu. 

 

Pan starosta sdělil snahu stabilizovat práci úřadu konáním několika výběrových řízení, během 

kterých byl např. vybrán vedoucí odboru dopravy a jmenován vedoucí odboru regionálního 

rozvoje.  

 

Dále informoval o zaplnění mezery na odboru regionálního rozvoje v úseku územního plánování 

a také na odboru finančním. Na odboru investic a správy majetku došlo k několika odchodům a 

budou tedy vyhlášena výběrová řízení na uvolněná místa.   

 

 

 

 

Dotazy a podněty. 

 

Pan Peták se dotázal na dění ohledně lokality Písecké předměstí.  

Pan místostarosta odpověděl, že soukromý investor do konce června zahájí stavbu obchodního 

centra mezi firmami VARTA a LEBEDA TOOLS, čítající 8 menších obchodů a supermarket. 

Otevření se předpokládá na Velikonoce 2022.   



10 

 

Společnost Lidl má dohodu s dopravním inspektorátem, v nejbližší době budou žádat o vydání 

stavebního povolení a rádi by v roce 2022 začali stavět. 

Dále se p. Peták dotázal, zda úřad plánuje udělat výběrové řízení na tajemníka. Pan starosta 

odpověděl, že výběrové řízení se již konalo, přihlášeni byli tři uchazeči, ale vybráno nebylo. 

Výběrové řízení se bude muset zopakovat.  

Na závěr popřál všem krásné dovolené a hezký zbytek večera.  

 

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, vedoucím 

odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek.  

Ze zasedání Zastupitelstva města Milevska je pořizován videozáznam/audiozáznam, který je 

zveřejněn na webových stránkách města Milevska po dobu 6 měsíců.  

 

 

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:25 hodin. Příští jednání Zastupitelstva města Milevska se bude konat 

08.09.2021. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  

  

  

 


